MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

SECRETARIA DA FACULDADE DE ENGENHARIA DO CUVG - UFMT

PORTARIA FAENG/CUVG-UFMT Nº 21, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022.

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DA FACULDADE DE ENGENHARIA DO CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE VÁRZEA GRANDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Reitoria-UFMT nº 275, de 31 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Banca de Seleção do

Processo Seletivo Nº 05/2022/Faculdade de Engenharia – Campus Universitário de Várzea Grande -
FAENG/CUVG - UFMT - Pós-Graduação em Engenharia Ferroviária – Modalidade a Distância – de
setembro de 2022, relativo ao Processo Seletivo de Tutor, que atuará como bolsista para o Curso de
Engenharia Ferroviária – Sistema Universidade Aberta do Brasil:

1. Prof. Dr. Rodolfo Benedito Zattar da Silva (SIAPE nº 12XXX09) - Presidente;
2. Prof. Dr. Frederico Ayres de Oliveira Neto (SIAPE nº 15XXX43);
3. Prof. Dr. Thiago Miranda Tunes (SIAPE nº 10XXX37).

Art. 2º Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 15 de setembro de 2022, com duração de 46

(quarenta e seis) dias.

GLÁUCIA APARECIDA SOARES MIRANDA

DIRETORA EM EXERCÍCIO - FAENG/CUVG-UFMT

Documento assinado eletronicamente por GLAUCIA APARECIDA SOARES MIRANDA ,
Diretor(a) da Faculdade de Engenharia - FAENG / CUVG - UFMT , em 15/09/2022, às 18:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5124551 e o código CRC E673CA25.

Portaria de Pessoal 21 (5124551)         SEI 23108.081620/2022-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23108.081620/2022-52 SEI nº 5124551

Portaria de Pessoal 21 (5124551)         SEI 23108.081620/2022-52 / pg. 2

	Portaria de Pessoal 21 (5124551)